

TEMATY PRAC LICENCJACKICH - PIELĘGNIARSTWO I STOPNIA /STUDIA STACJONARNE/ rok akademicki 2013/2014

Nr Pracy	PROMOTOR	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
I I			Opieka nad 15-letnim dzieckiem z nadciśnieniem tętniczym. ✓
I I			Astma oskrzelowa u jedenastoletniego dziecka-specyfika opieki w domu.
I I			Rola i zadania pielęgniarki w opiece nad 11-letnim dzieckiem z atopowym zapaleniem skóry.
I I			Opieka pielęgniarska nad 4-letnim dzieckiem autystycznym.
I I			Pielęgnowanie 3-miesięcznego dziecka z rozpoznaną mukowiscydozą.
I I			Problemy wychowawcze u 17-letniego chłopca z płodowym zespołem alkoholowym.
I I			Funkcjonowanie rodziny z dzieckiem chorym na mózgowie porażenie dziecięce, padaczkę oraz niedowidzenie.
I I			Rehabilitacja rocznego dziecka z Zespołem Downa metodą NDT-Bohath.
I I			Chory z przewlekłą niewydolnością nerek, dializowany i oczekujący na przeszczep-opis przypadku. ✓
I I			Model postępowania pielęgniarskiego w opiece nad pacjentem z zaostrzeniem POChP-studium przypadku. ✓
I I			Pielęgnowanie pacjenta z chorobą Leśniewskiego-Crohna-studium przypadku.
I I			Opieka pielęgniarska nad pacjentem z odmiedniczkowym zapaleniem nerek-studium przypadku. ✓
I I			Model pielęgnowania pacjenta z przesłoniętą endoskopową gastrostomią-studium przypadku.
I I			Opis przypadku pacjenta z polineuropatią cukrzycową.
I I			Model opieki pielęgniarskiej nad pacjentem po transplantacji nerki w trakcie leczenia immunosupresyjnego.
I I			Studium przypadku pacjenta z objawami ciężkiej sepsy.
I I			Zapobieganie i leczenie chorób subtropikalnych na podstawie analizy przypadku pacjenta z malarią.
I I			Model opieki pielęgniarskiej nad pacjentem po zabiegu operacyjnego usunięcia kamieni moczowych-opis przypadku.

✓

	Pacjent ze stonią jelitową-opieka pielęgniariska i edukacja pacjenta.	
	Problemy bio-psycho-społeczne pacjenta po zapaleniu rdzenia kręgowego z niedowładem czterokończynowym i jego rodziny.	
	Opieka pielęgniariska nad pacjentem z nowotworem żołądka.	✓
	Pielęgnowanie i rehabilitacja pacjentki po mastektomii.	
	Rola edukacyjna pielęgniarki i jakość życia po wszczępieniu endoprotezy stawu biodrowego.	
I	Rehabilitacja i pielęgnowanie pacjenta po zawale mięśnia sercowego.	
I	Pacjent z endoprotezą stawu kolanowego, postępowanie pielęgnacyjne oraz udział pielęgniarki w procesie rehabilitacji.	✓
	Problemy pielęgnacyjne i opieka pielęgniariska nad pacjentką w zaawansowanej chorobie nowotworowej z przerzutami.	
	Chory z niedowładem połowicznym prawostronnym-rola pielęgniarki w usprawnianiu chorego oraz problemy pielęgnacyjne.	
	Choroba Parkinsona jako jednostka kliniczna-opis przypadku.	
I	Opieka w warunkach domowych nad osobą z rozpoznaniem choroby Alzheimera.	
I	Standard postępowania pielęgniarki wobec pacjenta onkologicznego u którego wystąpiła odleżyna-studium przypadku.	
I	Wybrane problemy pielęgnacyjno-opiekuncze pacjentki z reumatoidalnym zapaleniem stawów.	
I	Depresyjne zaburzenia nastroju u osób w wieku podeszłym-studium przypadku.	
I	Proces pielęgnowania osoby z rakiem jelita grubego.	✓
I	Choroba niedokrwienna u ludzi w starszym wieku.	
I	Anoreksja jako jednostka kliniczna.	
I	Problemy pielęgnacyjno-opiekuncze pacjentów hospitalizowanych z powodu udaru mózgu.	

11	Rehabilitacja pacjenta w Oddziale Rehabilitacji Całodobowej z zaburzeniami psychotocznymi o podłożu organicznym.
11	Interwencje pielęgniarskie w opiece nad pacjentem przewijającym zachowania agresywne-opis przypadku.
11	Bezdomność w przebiegu schizofrenii paranooidalnej-opis przypadku.
11	Pacjent z chorobą dwubiegunową CHAD-opis przypadku, z uwzględnieniem edukacji rodziny pacjenta.
11	Rehabilitacja pacjenta przewlekle chorego psychiatrycznie-opis przypadku (różne formy oparcia społecznego).
11	Schizofrenia paranoidalna w rodzinie-opis przypadku. ✓
	Treningi umiejętności społecznych w rehabilitacji psychiatrycznej-opis przypadku.
	Próba samobójcza w przebiegu depresji i psychozy poporodowej.
	Organiczne zaburzenia osobowości-opis przypadku.
	Zasady opieki pielęgniarskiej i postępowanie z chorym na stwardnienie rozsiane.
1	Problemy pielęgnacyjne u pacjentki po usunięciu jajowodu i appendektomii.
1	Depresja. Rola pielęgniarki w opiece nad pacjentem z nawracającą depresją.
1	Polipy jelita grubego-obraz kliniczny oraz metody pielęgnacji pacjenta. ✓
1	Niedrożność mechaniczna jelit jako powikłanie radioterapii.
1	Główne aspekty opieki pielęgniarskiej nad pacjentem po całkowitej resekcji żołądka w przebiegu raka żołądka.
1	Udar mózgu jako wyzwanie opieki pielęgniarskiej.
1	Zasady opieki pielęgniarskiej i postępowanie z chorym na schizofrenię paranoidalną.

I	Opieka pielęgniarska nad 6 tygodniowym dzieckiem hospitalizowanym z powodu wieloogniskowego zapalenia płuc.
I	Pielęgnowanie pacjenta po usunięciu pecherzyka żółciowego metodą laparoskopową.
I	Model opieki pielęgniarskiej nad pacjentem z wyłonią przetoką moczowo-skrzelną.
I	Wyryw choroby dziecka na jakość życia rodziny, na przykładzie dziecka z astmą oskrzelową.
I	Przygotowanie chorej do samoopieki w nadciśnieniu tętniczym. ✓
I	Model opieki pielęgniarskiej nad pacjentem ze stomią-przygotowanie do samoopieki.
I	Problem akceptacji i pielęgnowania dziecka z zespołem Downa przez rodziców w młodym wieku.
I	Problemy zdrowotno-pielęgnacyjne pacjenta po przeszczepie nerki.
I	Opieka nad pacjentką w podeszłym wieku po przebytym udarze niedokrwiennym mózgu.
I	Opieka pielęgniarska nad pacjentem z ostrym krwotocznym zapaleniem tęczówki.
I	Nagłe zatrzymanie krążenia-postępowanie pielęgniarskie w trakcie i po incydencie.
I	Opieka pielęgniarska nad pacjentem w wieku podeszłym ze złamaniem przetrętarzowym kości udowej lewej.
I	Opieka pielęgniarska nad pacjentką po mastektomii. ✓
I	Opieka pielęgniarska nad pacjentem po tyroidektomii.
I	Opieka nad pacjentem z wyłonią ileostomią z powodu ostrej niedrożności jeli.

12.05.2015 r.
 KIEROWNIK DZIEKANATU
 ANDZIAŁ NURK I ZDROWIU
 mgr inż. *[Signature]*

Nr Pracy	OPIEKUN	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
			Opieka długoterminowa nad pacjentem w podeszłym wieku po przebyciu udaru niedokrwiennym mózgu.
			Rola pielęgniarki w przywróceniu sprawności ruchowej u pacjenta po endoprotezoplastyce stawu biodrowego.
			Udział pielęgniarki w rehabilitacji pacjenta z reumatoidalnym zapaleniem stawów
			Rola pielęgniarki w opiece długoterminowej nad pacjentką z niewyrównaną cukrzycą.
			Rola pielęgniarki w rehabilitacji pacjenta po udarze mózgu.
			Udział pielęgniarki w II etapie rehabilitacji kardiologicznej pacjenta po zawale mięśnia sercowego.
			Neoperacyjny nowotwór płuc, wyzwaniem dla opieki pielęgniarskiej
			Opieka pielęgniarska w ostrym ataku kolki nerkowej-studium przypadku.
			Pielęgnowanie pacjenta z niedokrwistością megaloplastyczną-studium przypadku
			Opieka pielęgniarska nad pacjentką z rozpoznaniem rakiem piersi w trakcie chemio i radioterapii.
			Rola pielęgniarki w opiece nad pacjentem po operacji oponiaka mózgu.
			Opieka pielęgniarska nad dwumiesięcznym dzieckiem hospitalizowanym z powodu odmiedniczkowego zapalenia nerek.
			Rola pielęgniarki w opiece nad pacjentem geriatrycznym z rozszanym procesem nowotworowym. Studium przypadku.
			Opieka nad pacjentem ze stwardnieniem rozsianym z uwzględnieniem roli edukacyjnej pielęgniarki.
			Pielęgnacja pacjenta z depresją w oddziale internistycznym.
			Jakość życia pacjentów po przebyciu udaru mózgu.
			Zaburzenia psychiczne i trudności emocjonalne u kobiet po porodzie. Rola pielęgniarki środowiskowej.
			Metody wykonania obiektywnych i subiektywnych badań słuchu. Problemy i sposób postępowania z pacjentami w poradni audiologicznej.

"PIĘTNO ŚWIRA"-stygmatyzacja osób chorych psychiczne na przykładzie pacjentki ze schizofrenią.	
Samotność, poczucie zmarnowanego, "przebranego" życia jako źródła depresji u osób w wieku podeszłym.	
Delirium tremens jako ciężka postać alkoholowego zespołu abstynencyjnego.	
Adaptacja społeczna oraz zmiany w funkcjonowaniu rodziny pacjenta z rozpoznaną schizofrenią.	
Opieka nad dzieckiem z ostrym wirusowym zakażeniem przewodu pokarmowego	
Problemy psychologiczne pacjentki z wrodzoną wadą pęcherza moczowego po operacji przetoki pęcherzowo-pochwowej.	
Problemy zdrowotne i pielęgnacyjne pacjenta z dną moczanną.	✓
Zakażenie dolnych dróg oddechowych u noworodka wywołane wirusem RSV. Studium przypadku.	
Problemy pielęgnacyjne pacjentki po udarze mózgu z utrwalonym migotaniem przedsionków.	
Rola i zadania pielęgniarki w opiece nad pacjentem ze stwardnieniem rozsianym.	
Długoterminowa opieka pielęgnarska nad chorym po przebytym udarze mózgu w środowisku domowym	
Opieka nad dzieckiem z cukrzycą TYPU I w warunkach domowych.	
Opieka nad pacjentem z krwotokiem podpajęcynówkowym hospitalizowanym w oddziale neurologicznym.	✓
Opieka pielęgnarska nad pacjentem z obrzękiem płuc-postępowanie w Izbie Przyjęć.	
Rola pielęgniarki w zmniejszaniu dyskomfortu psychicznego i fizycznego u chorych na łuszczycę.	
Opieka nad dzieckiem po zabiegu kraniostenozy strzałkowej.	
Problemy społeczne i psychologiczne pacjenta z padaczką-studium przypadku.	
Problemy pielęgnacyjne i psychologiczne pacjenta z zespołem nerczycowym-studium przypadku.	
Opieka nad pacjentem z przewlekłym zapaleniem trzustki leczonym na oddziale internistycznym.	
Opieka pielęgnarska nad chorą w psychozie schizofrenicznej.	
Opieka pielęgnarska nad pacjentką z anemią w przebiegu choroby wrodzowej żółtaka i dwunastnicy.	✓
Pielęgnowanie pacjenta ze stomią jako powikłaniem choroby Leśniowskiego-Crohna	

Pielęgnacja i edukacja pacjenta po wszczepieniu rozrusznika serca.
Opieka nad chorym po udarze krwotocznym na oddziale neurochirurgii.
Pielęgnacja pacjenta ze stwierdzeniem rozszanym w trakcie hospitalizacji-studium przypadku
Pielęgnacja pacjenta z tamponadą serca w oddziale intensywnej nadzoru kardiologicznego.
Opieka pielęgniarska nad pacjentem z chorobą Parkinsona w czasie hospitalizacji-studium przypadku
Wpływ edukacji pielęgniarskiej na styl życia pacjentki po mastektomii z powodu raka piersi
Śmiertelność, która daje nowe życie. Postępowanie pielęgnacyjno-diagnostyczne w rozpoznaniu śmiertelności mózgu.
Opieka pielęgniarska nad pacjentem z rakiem jądra
Zrozumieć ból by lepiej z nim walczyć-opieka pielęgniarska nad pacjentem z fascjotonią podudzia
Role pielęgniarki w opiece nad dzieckiem przedwcześnie urodzonym.
Problemy pielęgnacyjne pacjenta w podeszłym wieku z chorobą Parkinsona
Przygotowanie pacjenta do samoopieki po wyłonieniu stomii jelitowej w chorobie nowotworowej
Pacjentka z nowotworem płuc w trakcie chemioterapii.
Wpływ edukacji na jakość życia chorych z reumatoidalnym zapaleniem stawów.
Role pielęgniarki w edukacji pacjenta z cukrzycą TYPU 2 w ramach podstawowej opieki zdrowotnej.
Zadania pielęgniarki w opiece nad chorym na chorobę Alzheimera w środowisku domowym.
Opieka pielęgniarska nad pacjentem z padaczką pourazową w zakładzie opiekuńczo leczniczym
Pląsawica Huntingtona - opieka nad pacjentką w zaawansowanym stadium choroby.
Zadania pielęgnacyjne w opiece środowiskowej nad pacjentką z chorobą wieńcową serca
Wpływ alkoholizmu na relacje rodzinne pacjenta we wczesnej fazie jego leczenia

KIEROWNIK DZIAŁENIATU
 WYDZIAŁU NAUCZANIA ZDROWIA
 mgr inż. Sylwia Gajda
 11.05.2015r.

Nr Pracy	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
955	Pielęgnowanie pacjenta z padaczką oporną na leczenie-studium przypadku.
956	Pielęgnowanie chorego z rozpoznaną astmą oskrzelową w ostrej fazie choroby.
957	Pielęgnowanie pacjenta z krwawieniem z górnego odcinka przewodu pokarmowego w przebiegu choroby wrzodowej dwunastnicy.
958	Zapalenie płuc u siedmioletniego dziecka-przyczyny, przebieg kliniczny i postępowanie pielęgnacyjno-lecznicze.
959	Astma.
960	Problemy pielęgnacyjne pojawiające się u dzieci w wieku 0-3 lat.
961	Biegunka ostro-opis przypadku na przykładzie 6 miesięcznego dziecka.
962	Rozwój psychiczny i fizyczny dziecka 4 letniego.
963	Wstrząs kardiogeny w przebiegu rozległego zawalu serca.
964	Gastrostomia przez skórą w przebiegu długotrwałych zaburzeń odżywiania.
965	Nieodwracalne uszkodzenie mózgu i eksplantacja narządów.
966	Kompleksowa terapia urazu wielonarządowego.
967	Niewydolność oddechowa noworodka w przebiegu wrodzonego zapalenia płuc.
968	Wstrząs krwotoczny w przebiegu pęknięcia tętniaka aorty brzusznej.
969	Niewydolność oddechowa w przebiegu próby samobójczej przez powieszenie.
970	Pielęgnowanie chorego z rakiem przełyku-opis przypadku.
971	Proces przebiegu pielęgnacyjnego w przypadku pacjenta chorego na chorobę Alzheimer.
972	Model leczenia i pielęgnowania pacjenta ze szpiczakiem plazmocytowym powikłanym niewydolnością nerek.
973	Przebieg procesu pielęgnacyjnego u pacjenta z kwawieniem z zylaków przełyku.
974	Profilaktyka żółtej febry. Schemat postępowania i przygotowanie osoby planującej podróż do krajów endemicznych.
975	Ocena występowania chorób tropikalnych na terenach endemicznych oraz ocena ryzyka wystąpienia chorób tropikalnych wśród podróżujących.
976	Profilaktyka antymalaryczna - schemat postępowania w zależności od potencjalnego narażenia na typ zarodźca malarii.
977	Japońskie zapalenie mózgu.
978	Zapadalność na tropikalne choroby przenoszone przez komary w zależności od pory roku i rocznego lub wieloletniego cyklu wektora.
979	Profilaktyka dengi: schemat postępowania i przygotowanie osoby planującej podróż do krajów endemicznych.
980	Opieka pielęgnianska nad 20-letnią pacjentką z mózgowym porażeniem dziecięcym oraz niedosłuchem.
981	Opieka nad pacjentem z niedowładem czterokończynowym ataktycznym i zanikiem móżdżku.
982	Opieka pielęgnianska nad dzieckiem z autyzmem.
983	Pielęgnowanie 22-letniej pacjentki z celiakią i nietolerancją laktozy.
984	Przeputnikla oponowo-rzemiowa z wodogłowiem u czterastoletniego chłopca-problemy bio-psycho-społeczne i specyfika w domu.
985	Model opieki pielęgnianskiej nad pacjentem z POCHP-opis przypadku.
986	Model opieki nad chorym z rozsziplalnym zapaleniem płuc wywołanym przez Staphylococcus aureus-studium przypadku.
987	Model opieki nad chorym z zawalem mięśnia sercowego bez umieslenia odcinka ST-studium przypadku.
988	Pielęgnowanie chorego w chorobie wrzodowej żołądka-opis przypadku.
989	Studium przypadku pacjenta ze stwardnieniem rozsziarnym zagrożonego wystąpieniem odleżyn.

990	Opieka pielęgniarstwa nad pacjentem z cukrzycą typu 2.
991	Role pielęgniarki w pielęgnacji i rehabilitacji pacjenta po udarze niedokrwinnym mózgu. Studium przypadku.
992	Proces pielęgnowania pacjenta po zabiegu kardiochirurgicznym tętniaka aorty brzusznej.
993	Proces pielęgnowania pacjenta z rozpoznaniem choroby Alzheimera.
994	Opieka pielęgniarstwa nad pacjentem z pierwotną chorobą zwyrodnieniową stawów kolanowych.
995	Opieka pielęgniarstwa w warunkach szpitalnych nad młodym pacjentem z rozpoznaną schizofrenią paranoidalną z tendencjami agresywnymi.
996	Obraz powracających zaostrzeń w schizofrenii paranoidalnej na skutek zaniedbania stosowania leczenia farmakologicznego-studium przypadku.
997	Wyczerpanie z życia społecznego w przebiegu schizofrenii paranoidalnej-opis przypadku.
998	Opieka pielęgniarstwa nad pacjentką z zaburzeniami osobowości oraz zaburzeniami lekowymi-Opis przypadku.
999	Opieka pielęgniarstwa nad pacjentką z podwojną diagnozą chorującą na schizofrenię paranoidalną oraz będącą w roli Dorosłego Dziecka Alkoholików (DDA)-opis przypadku.
1000	Pacjent przewlekle chorujący z powodu schizofrenii paranoidalnej uporczywie przerywający leczenie
1001	Opis przypadku klinicznego-guz lewego jądra głosowego.
1002	Studium przypadku -nagły niedostuch ucha lewego.
1003	Studium przypadku klinicznego-kamica ślimanki podzuchwowej lewej.
1004	Studium przypadku -skrzywienie przegrody nosa.
1005	Studium przypadku klinicznego. Pólpasiec uszny.
1006	Studium przypadku klinicznego. Angina.
1007	Problemy pielęgnacyjne pacjenta po udarze niedokrwinnym mózgu.
1008	Problemy pielęgnacyjne dzieci z rozpoznanym stwardnieniem guzowatym.
1009	Problemy pielęgnacyjne 3-letniego dziecka z przepukliną oponowo-rdzeniową.
1010	Problemy pielęgnacyjne pacjenta z powikłaną cukrzycą II stopnia w środowisku domowym.
1011	Problemy pielęgnacyjne wcześniaka urodzonego w 27 tygodniu ciąży ze skrajnie niską masą urodzeniową 700 g.
1012	Problemy pielęgnacyjne pacjenta po udarze krwotocznym mózgu.
1013	Problemy pielęgnacyjne pacjenta z niedrożnością jelicia cienkiego w przebiegu choroby Leśniowskiego-Crohna.
1014	Problemy pielęgnacyjne u pacjenta po przebytej udarze niedokrwinnym mózgu.
1015	Problemy pielęgnacyjne pacjenta z ostrą niewydolnością oddechową po urazie wielonarządowym
1016	Problemy pielęgnacyjne pacjenta po przebytej udarze niedokrwinnym mózgu i nawracających napadach padaczki podtarowej.
1017	Problemy pielęgnacyjne pacjentki po zabiegu usunięcia wyrostka robaczkowego w trybie nagłym.

opowiesi

MIEROWYIM DZIEKANATU
Wydziału Medycyny i Zdrowiu
mgr inż. Sylwia Gajda
05.05.2015r.

Nr Pracy	Opiekun	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
950	r		ia	Pielęgnacja pacjenta ze szpiczakiem mrogim. Studium przypadku.
951	r			Opieka pielęgniarska nad chorym z chorobą otępienną na przykładzie choroby Alzheimera. Opis przypadku.
952	r		a	Opieka pielęgniarska nad pacjentem z niedoczynnością przytarczyc w warunkach sanatoryjnych-studium przypadku.
953	r			Problemy pielęgnacyjne pacjenta ze sennią w przebiegu raka jelita grubego.
954	r			Wpływ choroby Parkinsona na jakość pacjenta.

gropsta

KIEROWNIK DZIEKANATU

Wydziału Nauk o Zdrowiu

mgr inż. Sławomir Świątek

05.05.2013 r.

DZIEKANAT

Wydział Nauk o Zdrowiu

43-309 Bielsko-Biala, ul. Wiliłowa 2

tel./fax 033 82 79 40 31 / 033 82 79 40 32 / 033 82 79 40 33 / 033 82 79 40 34 / 033 82 79 40 35 / 033 82 79 40 36 / 033 82 79 40 37 / 033 82 79 40 38 / 033 82 79 40 39 / 033 82 79 40 40 / 033 82 79 40 41 / 033 82 79 40 42 / 033 82 79 40 43 / 033 82 79 40 44 / 033 82 79 40 45 / 033 82 79 40 46

45

Nr Pracy	Opiekun	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
1018			Opieka pielęgniarska nad pacjentką przewlekle chorym z zapaleniem pęcherza moczowego.
1019			Udział pielęgniarki środowiskowej i rodziny w opiece i rehabilitacji chorego po udarze mózgu.
1020			Opieka pielęgniarska nad pacjentem z powikaniem po zabiegu operacyjnym oszczędzającym nerkę.
1021			Rola pielęgniarki rodzinnej w profilaktyce powikłań wynikających z unieruchomienia pacjenta po zawale mózgu.
1022			Rola pielęgniarki rodzinnej w opiece nad chorym po udarze niedokrwionym w stanie ciężkim. Studium przypadku.
1023			Pielęgowanie pacjenta przyjętej w trybie pilnym z uszkodzeniem moczowodu-opis przypadku.
1024			Udział pielęgniarki w opiece nad dzieckiem ze świeżo rozpoznaną cukrzycą.
1025			Marskość wątroby w przebiegu choroby alkoholowej-studium przypadku.
1026			Udział pielęgniarki w opiece nad pacjentem z kamicą nerkową powikłaną wodnerczem.
1027			Opieka nad pacjentem z tętniakiem rozwarstwiającym aorty brzusznej w szpitalnym oddziale ratunkowym.
1028			Opieka pielęgniarska nad pacjentką po mastektomii i radioterapii w środowisku domowym.
1029			Problemy pielęgnacyjne pacjenta z zapaleniem płuc leczonego w oddziale internistycznym.
1030			Pielęgnacja pacjenta z nowotworem pęcherza moczowego po wykonaniu obustronnej urostomii.
1031			Problemy pielęgnacyjne pacjenta chorego na sarkoidozę serca.
1032			Opieka pielęgniarska nad pacjentką z rakiem jajnika w terminalnym okresie choroby.
1033			Problemy pielęgnacyjne pacjenta z alkoholową marskością choroby.
1034			Rola pielęgniarki w opiece pielęgnacyjnej nad pacjentem po artroskopii kolana.
1035			Udział pielęgniarki w leczeniu i rehabilitacji chorego z chorobą Parkinsona.
1036			Pielęgnacja pacjenta w domu z schizofrenią po udarze niedokrwionym mózgu.
1037			Opieka pielęgniarska nad pacjentem onkologicznym z obrzękiem płuc.
1038			Opieka pielęgniarska nad pacjentem z osteoporozą po podaniu bonwivny.
1039			Udział pielęgniarki w pielęgowaniu i edukacji pacjenta w młodym wieku donującego na świadczenie rozsiarne.
1040			Problemy zdrowotne i pielęgnacyjne chorego z chorobą Parkinsona.
1041			Opieka i pielęgnacja pacjenta z chorobą Parkinsona.
1042			PEG jako alternatywna droga odżywiania u chorego z rakiem nosogardła.
1043			Rola pielęgniarki w diagnozowaniu i opiece nad pacjentem z zawałem mięśnia sercowego leczonego metodą inwazyjną.
1044			Model opieki nad pacjentem z chorobą Leśniowskiego-Crohna.
1045			Choroba nowotworowa żołądka z wykonaną mikrojelunosostomią na podstawie studium przypadku.
1046			Rola pielęgniarki, a problemy pielęgnacyjne dziecka z padaczką.

1047	Opieka poopercyjna nad dzieckiem po zabiegu otłolepcionii śródoperacyjnej w przebiegu choroby Peurza-Jeghersa.
1048	Pomoc pielęgniarki w opiece nad pacjentem z chorobą Alzheimera- zalecenia i formy pomocy dla rodziny.
1049	Choroba Parkinsona-udział pielęgniarki w wybranych formach rehabilitacji.
1050	Edukacja pacjenta po zabiegu bariatrycznym.
1051	Problemy pielęgnacyjne pacjenta z ostrym zapaleniem trzustki hospitalizowanego w oddziale chirurgii.
1052	Późne powikłania radioterapii w leczeniu nowotworu jelita grubego.
1053	Problem nawracających zakażeń dróg moczowych u dziecka z wadą cewy nerwowej.
1054	Pielęgnowanie pacjentki z ostrą białaczką szpikową-studium przypadku.
1055	Opieka pielęgniarska nad dzieckiem z głębokim upośledzeniem umysłowym.
1056	Pielęgnowanie chorego wentylowanego w "PRONE POSITION"-alternatywa w leczeniu ARDS.
1057	Problemy pielęgnacyjne u dziecka z zespołem nerczycowym.
1058	Opieka pielęgniarska nad pacjentem z ośpieniem.
1059	Model opieki pielęgniarskiej nad pacjentem z ręką tracheostomijną w oddziale intensywnej terapii.
1060	Opieka pielęgniarska nad dzieckiem z padaczką w szkole ponadgimnazjalnej.
1061	Udział pielęgniarki w opiece nad chorym z dną moczarnową.
1062	Rola pielęgniarki w opiece nad dzieckiem chorym na cukrzycę w szkole podstawowej.
1063	Chory po udarze mózgu-wczesna rehabilitacja. Studium przypadku.
1064	Pielęgnacja pacjenta z odmną oplucnową.
1065	Pielęgnowanie chorego z ostrą niewydolnością nerek z założonym cewnikiem dylatacyjnym nietunelizowanym.
1066	Rola pielęgniarki w opiece nad pacjentem w ostrej fazie udaru mózgu.
1067	Opieka nad dzieckiem z mózgowym porażeniem dziecięcym w warunkach domowych.
1068	Rola pielęgniarki w leczeniu bólu poopercyjnego u chorego po bliobectomii.
1069	Problemy pielęgnacyjne u pacjenta w ostrej fazie mającego zakażenia alkoholowego.
1070	Pielęgnowanie pacjentki po synowektomii kolana-studium przypadku.
1071	Opieka nad pacjentką wyniszczoną chorobą nowotworową pęcherzyka żółciowego-studium przypadku.
1072	Pielęgnacja pacjenta po założeniu protezy biodrowej-stawu biodrowego w przebiegu ZZSK.
1073	Problemy pielęgnacyjne pacjenta leczonego operacyjnie z powodu krytycznego niedokrwienia kończyny dolnej na tle miażdżycowym.
1074	Problem zespołu stopy cukrzycowej w opiece długoterminowej-studium przypadku.
1075	Problemy pielęgnacyjne pacjentki z chorobą Hashimoto-studium przypadku.
1076	Rola pielęgniarki rodzinnej w profilaktyce i leczeniu choroby Parkinsona-studium przypadku.

1077	Zapalenie płuc u dziecka z zespołem wad mnogich-pielęgnacja.
1078	Problemy pielęgnacyjne pacjenta chorego na stwardnienie zanikowe boczne leczonego w domu.
1079	Udział pielęgniarki w rehabilitacji pacjenta ze schizofrenią w oddziale dzielnym rehabilitacyjnym.
1080	Problemy zdrowotne pacjenta z przewlekłą schizofrenią rozwiązane w ramach specjalistycznych usług opiekuńczych.
1081	Opieka nad chorym po świeżym zawale mięśnia sercowego i angioplastyce wieńcowej.
1082	Rola pielęgniarki w procesie adaptacji do dializoterapii pacjenta z PCHN.
1083	Opieka pielęgniarska nad pacjentem z POCHP.
1084	Pielęgnowanie i rehabilitacja pacjenta po zawale mięśnia sercowego.
1085	Opieka pielęgniarki nad chorym z oglepieniem naczyniopochodnym.
1086	Pielęgnowanie chorego w ostrym zapaleniu trzustki w przebiegu kamicy żółciowej-studium przypadku.
1087	Pacjent z chorobą wrzodową żołądka w okresie zaostrzenia choroby.
1088	Dieta jako nieodłączny element leczenia cukrzycy.
1089	Opieka pielęgniarska nad pacjentem z gruźlicą płuc.
1090	Opieka nad zmarłym potencjalnym dawcą narządów.
1091	Postępowanie z pacjentem po NZK z zastosowaniem hipotermii terapeutycznej.
1092	Przygotowanie pacjentki po następkonii do powrotu do środowiska domowego.
1093	Pacjent z zaostrzeniem przewlekłej obturacyjnej choroby płuc-Studium przypadku.
1094	Pielęgnowanie pacjenta w stadium terminalnym po usunięciu guza mózgu.
1095	Pielęgnacja pacjenta z mięśakiem uda w stanie terminalnym w hospicjum domowym.
1096	Pielęgnowanie pacjenta z rozpoznaniem sytuacji niebezpiecznej w warunkach domowych.
1097	Pielęgnowanie chorego w zaawansowanym stadium nowotworu płuc.

KIEROWNICZKA
 WYDZIAŁU
 PIELĘGNIARSTWA
 I
 OPLEKI
 W
 SZPITALU
 WYDZIAŁOWYM
 W
 WARSZAWIE
 05.07.2015 N.

Nr Pracy	Promotor	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
836			Opis kliniczny oraz proces pielęgnowania pacjenta z chorobą Alzheimera-studium przypadku.
837			Opieka nad noworodkiem donoszonym w pierwszych dobach życia-opis przypadku.
838			Udar krwotoczny mózgu-studium przypadku klinicznego.
839			Zawał serca z uniesieniem odcinka ST-studium przypadku.
840			Pielęgnowanie pacjentki neurologicznej po zachustowym zapaleniu płuc w wyniku padaczki oraz śpiączka o nieznannej etiologii.
841			Proces pielęgnowania pacjentki z astmą oskrzelową-opis przypadku.
842			Membranopatia wrodzona - zespół cienkich błon z towarzyszącym niedosłuchem u dziecka.
843			Celiaka na podstawię przedstawionego przypadku osoby dorosłej.
844			Ocena stanu zdrowia noworodka zdrowego. Opis przypadku.
845			Opis przypadku dziecka z alergią pokarmową.
846			Przypadek leczenia ostrego uszkodzenia płuc w przebiegu grypy AH1N1.
847			Zasady leczenia i pielęgnacji pacjenta z przebiegiem gastroskomią.
848			Przypadek piorunującego wstrząsu septycznego pacjenta z nabytym zespołem upośledzenia odporności (AIDS).
849			Leczenie w ciężkich zatruciach metanolem z zastosowaniem hemodializy.
850			Przypadek leczenia szpitalnego pacjentki z długotrwałą i nawracającą schizofrenią paranoidalną.
851			Przewłokte Kłębuszkowe Mezangialno-Rozplamowe Zapalenie Nerek z Towarzyszącym Krwotocznym Zapaleniem Pęcherza Moczowego u Pacjenta 13-letniego.
852			Ostre zapalenie wyrostka robaczkowego - opis przypadku.
853			Postępowanie diagnostyczne u noworodka u którego w życiu płodowym rozpoznano obustronne wodoneurze.
854			Wysoka amputacja kończyny dolnej po zaniedbaniu leczenia cukrzycy i zespołu stopy cukrzycowej.

855		Pielęgnowanie i rehabilitacja chorego po zerwaniu ścięgna Achillesa w okresie od usunięcia opatrunku gipsowego do 6 miesięcy po urazie.
856	d	Opis przygotowań prozdrowotnych oraz profilaktyki chorób tropikalnych osoby planującej podróż do Indii w miesiącu lipcu.
857		Pielęgnacja chorego po zerwaniu ścięgna Achillesa w okresie od chirurgicznego zespolenia ścięgna do usunięcia opatrunku gipsowego.
858		Problemy psychologiczne dziecka i rodziców wynikające z zdiagnozowanej białaczki u dziecka
859		Opieka pielęgniarska nad młodą kobietą, opis przypadku-zespół paranoidalny.
860		Opieka pielęgniarska nad pacjentką z zaburzeniami schizofrenicznymi i współistniejącymi chorobami somatycznymi-studium przypadku.
861	e	Pielęgnowanie pacjenta z utrwalonymi zaburzeniami urgencejnymi na oddziale rehabilitacji psychiatrycznej.
862		Opieka pielęgniarska nad pacjentem bezkrytycznym wobec własnej choroby w ostrej fazie zaburzeń psychicznych w schizofrenii rezydualnej-opis przypadku.
863		Opieka pielęgniarska nad pacjentem z urojeniami błędnej tożsamości w przebiegu schizofrenii paranoidalnej-opis przypadku.
864		Proces pielęgnowania pacjenta z udarem krwotocznym mózgu.
865		Proces pielęgnowania pacjentki z rozpoznaniem schizofrenii paranoidalnej w warunkach szpitalnych-opis przypadku.
866		Proces pielęgnowania pacjentki z rozpoznaną chorobą niedokrwioną mózgu.
867		Proces pielęgnowania pacjenta z rozpoznaną chorobą nadciśnieniową-studium przypadku.
868		Proces pielęgnowania pacjenta z cukrzycą typu 2-studium przypadku.
869		Guz ślinianki przyusznej-leczenie i pielęgnacja.
870		Przewłokłe polipowate zapalenie błony śluzowej nosa i zatok przyusosowych.
871	c	Przewłokłe zapalenie migdalka podniebiennego-opis przypadku.
872		Rak migdalka podniebiennego-diagnostyka, leczenie oraz analiza problemów pielęgnacyjnych na wybranym przykładzie.
873		Obwodowe porażenie nerwu VIII (twarzowego)-leczenie i pielęgnacja.

874	Pielęgnacja i opieka nad pacjentem z makro- i mikroangiopatią cukrzycową. Opis przypadku.
875	Pielęgnowanie pacjenta z późnymi powikłaniami cukrzycy typu 2. Opis przypadku.
876	Pielęgnacja i opieka nad pacjentem po operacji kardiochirurgicznej CABG i wszczepieniu biologicznej zastawki aortalnej. Opis przypadku.
877	Diagnostyka i opieka nad chora ze złamaniem szyjki kości udowej oraz rozpoznana alkoholowa marskością wątroby - opis przypadku.
878	Pielęgnowanie pacjenta z krwawieniem z górnego odcinka przewodu pokarmowego, wrzodem żołądka, chorobą niedokrwienną serca.
879	Przewlekła niewydolność serca oraz schorzenia współistniejące mające wpływ na jej rozwój.
880	Zasady postępowania i edukacja chorego ze świeżo rozpoznanym nadciśnieniem tętniczym - opis przypadku.
881	Pielęgnowanie pacjenta w zastrzeżeniu przeciwłękowej obturacyjnej choroby płuc. Opis przypadku.
882	Pielęgnowanie pacjentki chorej na schizofrenię paranoidalną.
883	Pielęgnowanie pacjenta po udarze pnia mózgu.
884	Diagnostyka, leczenie, rehabilitacja oraz opieka pielęgniarska nad pacjentem z rozpoznaną chorobą Parkinsona.
885	Opieka pielęgniarska nad pacjentem po udarze niedokrwiennym mózgu.
886	Pielęgnowanie pacjenta po udarze niedokrwiennym mózgu.
887	Udział pielęgniarki w rehabilitacji psychofizycznej kobiety po zabiegu mastektomii.
888	Wybrane problemy biopsychospołeczne kobiety po zabiegu histerektomii.
889	Problemy biopsychospołeczne pacjenta z zespołem Guillaina-Barrego.
890	Wielochorobowość w starszym wieku, wpływ na codzienne życie.
891	Zapobieganie powikłaniom długotrwałego unieruchomienia.
892	Opieka pielęgniarska nad dzieckiem z zespołem Pradera-Williego w środowisku domowym.
893	Problemy pielęgnacyjne w opiece nad dzieckiem z asmią oskrzelową w środowisku domowym.
894	Opieka pielęgniarska nad dzieckiem z zespołem nerczynowym hospitalizowanym w oddziale pediatricznym.
895	Problemy pielęgnacyjne dziecka z chorobą Schonleina-henocha hospitalizowanego w oddziale pediatricznym.
896	Problemy pielęgnacyjne w opiece nad niemowlakiem z zapaleniem stawu barkowego.

sporządził:
 KIEROWNIK PIELĘGNIARSTWA
 WYDZIAŁU PEDIATRII O ZEFROWIU
 mgr inż. Sylwia Gajda
 07.05.2015 r.

Nr Pracy	Opiekun	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
830			Maiaczenie alkoholowe jako stan nagły w psychiatrii
831			Opieka pielęgniarska nad pacjentem ze schizofrenią rezydualną
832			Problemy pielęgnacyjne pacjenta po jednostronnej adrenalectomii
833			Pielęgnacja pacjenta po zabiegu operacyjnym-lobectomii lewostronnej z powodu guza płuca lewego
834			Opieka nad pacjentem po endoprotezaoplaszycie stanu kolanowego
835			Ostre zapalenie trzustki na tle kamicy pęcherzyka żółciowego a otyłość-opis przypadku

Sporyszanie:

KIEROWNIK DZIEKANATU
 Wydziału Nauk o Zdrowiu
 mgr inż. Agnieszka Gajda
 05.05.2015 r.

AKADEMIA TECHNICZNO-HUMANISTYCZNA

D Z I E K A N A T

Wydział Nauk o Zdrowiu

43-309 Bielsko-Biala, ul. Willowa 2

TEMATY PRACY LICENCJACKIEJ / KURSOWO-STUDIUM POMOSTOWE/ rok akademicki 2011/2012

Nr Pracy	Opiekun	NAZWISKO I IMIĘ STUDENTA	TEMAT PRACY LICENCJACKIEJ
897			Pielęgnacja pacjenta z nefropatią w przebiegu tocznia układowego. Studium przypadku.
898			Studium przypadku chorej z rozpoznanyam rakiem gruczołu piersiowego.
899			Przygotowanie chorego z przewlekłą chorobą nerek do leczenia nerkozastępczego-studium przypadku.
900			Psychozy w przebiegu zespołów deipiennych.Studium przypadku.
901			Opieka i pielęgnacja noworodka przedwcześnie urodzonego.
902			Opieka i pielęgnacja dziecka z zapaleniem wyrostka sutkowatego.
903			Rola pielęgniarki w specjalistycznej opiece nad chorym z owrzodzeniem żylnym goleńi.
904			Problemy pielęgnacyjne pacjenta z erytrodermią uogólnioną.
905			Problemy pielęgnacyjne chorego z marskością wątroby.
906			Jakość życia pacjenta z gruźlicą płuc.
907			Problemy pielęgnacyjne pacjenta z obrzękiem płuc.
908			Opieka pielęgniarska nad noworodkiem przedwcześnie urodzonym, leczonym metodą niemiwazyjnego wspomagania oddechu.
909			Opieka pielęgniarska nad pacjentem z chorobą Parkinsona i gastrokomią odżywcza w warunkach domowych.
910			Rola pielęgniarki w edukacji pacjenta po zabiegu pomostowania tętnic wieńcowych.
911			Opieka nad pacjentem z chorobą leśniowskiego-CROHNA ze szczególnym uwzględnieniem jego problemów psycho-fizycznych.
912			Opieka pielęgnacyjna nad pacjentem ze stonią ze szczególnym uwzględnieniem sfery psychicznej.
913			Stwardnienie rozsiane jako choroby wymagająca długoterminowej opieki nad pacjentem.
914			Opieka pielęgnacyjna nad wcześniakiem z dysplazją oskrzelowo-płucną.
915			Zastosowanie metody Bobath w opiece nad pacjentem z udarem mózgu.
916			Kolostomia - wyzwanie w opiece paliatywnej.
917			Opieka nad chorym z spondyloartropatią zapalną na przykładzie zesztywniającego zapalenia stawów kręgosłupa.
918			Opieka nad pacjentem z łuszczycowym zapaleniem stawów.
919			Problemy pielęgnacyjne pacjentki po złamaniu dwukostkowym podudzia.
920			Przygotowanie pacjenta z cukrzycą typu 2 do samokontroli w zakresie insulinoterapii: studium przypadku.
921			Problemy pielęgnacyjne u dziecka po wszczępieniu stymulatora serca.
922			Niemowle z ostrym odmiedniczkowym zapaleniem nerek - problemy pielęgnacyjne w trakcie hospitalizacji.

923	
924	
925	
926	
927	
928	
929	
930	
931	
932	
933	
934	
935	
936	
937	
938	
939	
940	
941	
942	
943	
944	
945	
946	
947	
948	
949	

	Rola pielęgniarki w edukacji zdrowotnej chorej na nadciśnienie tętnicze.
	Opieka pielęgniarska nad pacjentem chorującym na raka jelitą grubego.
	Problemy pielęgnacyjne pacjenta po nagłym zatrzymaniu krążenia.
	Pacjent z dusznicą piersiową, po wielokrotnej plastyce tętnic wieńcowych.
	Rola pielęgniarki w pielęgnacji w pielęgnowaniu i leczeniu pacjenta z ostrą niewydolnością nerek.
	Pielęgnowanie chorego po udarze mózgu w środowisku domowym.
	Opieka pielęgniarki rodzinnej nad chorym z POCHP.
	Opieka nad pacjentem z rakiem płuca przebywającym w oddziale medycyny paliatywnej.
	Przygotowanie pacjenta z założoną elektrodą endokawitarną po implantacji rozrusznika serca-rola pielęgniarki.
	Rola pielęgniarki w opiece nad pacjentem leczącym z założoną elektrodą endokawitarną.
	Rola pielęgniarki w pielęgnowaniu pacjenta po zabiegu wszczępienia pomostów aortalno-więciowych.
	Problemy pielęgnacyjne pacjenta leczonego ambulatoryjnie z powodu gruźlicy w warunkach więziennych.
	Napady nieświadomości - problemy w życiu szkolnym dziecka.
	Piętnastoletnie dziecko z aparatem litzarowa-zalecenia pielęgnacyjne dla rodziców.
	Opieka pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej nad rodziną z dziewczynką chorą na hemofilię typu A.
	Poprawa jakości życia pacjenta z rakiem jądra w trakcie chemioterapii.
	Problemy pacjenta po resekcji żołądka.
	Stopa cukrzycowa jako powikłanie cukrzycy.
	Pielęgnowanie niemowlęcia z zespołem Pierre-Robina.
	Opieka nad pacjentem z encyfaliopatią, wątrobową w przebiegu marskości wątroby.
	Pielęgnacja pacjenta po udarze mózgu w zakładzie opiekuńczo-leczniczym
	Model opieki pacjenta z Chorobą Alzheimera.
	Opieka pielęgniarska nad pacjentem po udarze niedokrwiennym mózgu w warunkach sanatoryjnych studium przypadku.
	Opieka pielęgniarska w zaostreniu dny moczowej nad pacjentem w warunkach sanatoryjnych - studium przypadku.
	Aspekt psycho-społeczny opieki nad pacjentką w stanie terminalnym z rakiem szyjki macicy w hospicjum domowym.
	Opieka pielęgniarska nad chorą w późnym stadium choroby Alzheimera w środowisku domowym - opis przypadku.
	Udział pielęgniarki w diagnozowaniu pacjenta z zawalem serca bez umieszczenia odcinka ST.

6/2019